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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:
Dostawa testów do wykrywania antygenów Rota- i Adenowirusa a także  antygenu Norowirusa w stolcu dla Pracowni Wirusologii
i Serologii, numer sprawy: EZP-271-2-89/2017



W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 
Czy zamawiający dopuści, w pozycji 1 i 2, testy w których próbki mogą być przechowywane przez 2 dni w temp. 2-8C?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.


Pytanie 2
Czy zamawiający dopuści, w pozycji 1, test o swoistości i czułości dla rotawirusów odpowiednio 99,1 % i 99,9% oraz o czułości i swoistości dla adenowirusa odpowiednio 99,9% i 99,4%, w porównaniu do aglutynacji lateksowej?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.


Pytanie 3 
Czy zamawiający dopuści, w pozycji 2, test o czułości i swoistości 99%, w porównaniu do innego testu immunochromatograficznego, potwierdzonego PCR?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.


Pytanie 4 - dotyczy ISTOTNYCH POSTANOWIEŃ UMOWY:
W nawiązaniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty wszystkich kosztów związanych z realizacja zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie dokonania właściwej wyceny asortymentu w koszt którego Wykonawcy powinni wkalkulować koszt wykonywanych dostaw.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.


Pytanie 5 – dotyczy ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w § 6 ust. 1 a poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10 % wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.





Pytanie 6
Czy Zamawiający w pozycji 2 Załącznika nr 3 do SIWZ dopuści test o następujących parametrach:
[bookmark: _GoBack]Czułość w stosunku do real-time RT-PCR:
   dla norowirusa  min.84.1%
Specyficzność w stosunku do real-time RT-PCR:
   dla norowirusa 96.1%?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.




Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej bip.usdk
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